ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

GMDS                                                               Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência a Senhora

Ivani Cardoso Dalla Valle

Presidente Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 27/2016

Gilvânia Moreira Dutra da Silva, Controladora Interna desta Casa de Leis, cumprindo

o disposto no artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a

Resolução n.º 001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de

quatro (04) diárias, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, nos dias 17

a 20 de maio de 2016, onde pretende participar do curso “Prático para o controle interno municipal –

Procedimentos de auditoria em processos licitatórios e contratos”, promovido pelo Grupo Atame.

Destaco a relevância em participar do evento por tratar-se de conhecimento

pertinente às atribuições deste controle interno e ainda no que diz respeito às ações fiscalizatórias

este controle vem atuando constantemente verificando e auxiliando os processos de licitação desta

Câmara, entre outras atividades correlacionadas.

Anexo a este informe com detalhes da capacitação e programação do evento.

  Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.

Juína, 05 de maio de 2016.

Gilvânia Moreira Dutra da Silva
Servidora requerente